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Via Campagna Nord 35, 57020 Sassetta Italia, SASSETTA, Italy
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Il locale di SASSETTA offre 24 vari piatti e bevande sul la carta per un costo medio di 11 €.
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enu 1a Bandita

Pizza

PIZZA OCCIDENTALE

Caffé

CAFFE 2¢€

Bevande

BICCHIERE DI VINO
BOTTIGLIA D'ACQUA 3€

Restaurant Category

DOLCE
ITALIANO

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serpili

CARNE

PASTA

fintipasto
PORCINI TRIFOLATI CON ERBETTE

DI CAMPO E SPUMA DI PECORINO 15€
DI FOSSA

CARPACCIO DI MANZO IN
SALAMOIA ALLE BACCHE DI
GINEPRO, ROSMARINO, LIME E
SCAGLIE DI PARMIGIANO

16 €

INSALATA DELL'ORTO CON
CROSTINI CALDI DI FORMAGGIO DI
CAPRA, MIELE, TIMO E SPINACI
BABY

GRAN PIATTO DI SALUMI,
SOTT'OLII, PATE DI FEGATINI CON
PAN BRIOCHE E ZONZELLE

Dolci
IL NOSTRO TIRAMISU

FIOR DI LATTE DI RICOTTA FRESCA
DEL PASTORE ED ARANCINI

TORTA AL CIOCCOLATO CON
CUORE SCURO

CHEESE CAKE Al TRE AGRUMI

TART TATIN CON CARAMELLO MOU
E MASCARPONE

ai I. ﬂ. Il.
BOCCONCINI DI CINGHIALE ALLA

CASTAGNETANA CON OLIVE E
POLENTA

SFORMATO DI ZUCCHINE
DELL'ORTO CON PROVOLA
AFFUMICATA SU VELLUTATA DI
POMODORO ED OLIO AL BASILICO

TAVOLOZZA DI PECORINI DEL
PASTORE CON MIELE DI
CASTAGNO E MARMELLATA DI
FICHI DELL'ORTO

GUANCIA DI VITELLA BRASATA AL
ROSSO SUPERIORE DI BOLGHERI
CON BIETOLE GRATINATE
DELL'ORTO E PUREA DI PATATE

TAGLIATA DI MANZO CON
VERDURE DELL'ORTO ALLA
GRIGLIA

13 €

15€

8¢€

7€

9¢€

8€

8€

18 €

14 €

15€

18 €

22 €
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{a Bandita

Via Campagna Nord 35, 57020
Sassetta Italia, SASSETTA, ltaly

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Domenica 11:00-23:00
Lunedi 11:00-23:00
Martedi 11:00-23:00
Mercoledi 11:00-23:00
Giovedi 11:00-23:00
Venerdi 11:00-23:00
Sabato 11:00-23:00
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